伊金霍洛旗市场监督管理局
关于不合格食品核查处置情况的通告
 一、不合格样品基本情况
1.样品名称：杯子；生产日期：2021-10-29；抽样基数:20个，检验不合格项目：大肠菌群项目; 检验机构：内蒙古华瑞检验检测有限公司。
2.样品名称：碟子；生产日期：2021-10-29 ；抽样基数:20个；检验不合格项目：大肠菌群项目; 检验机构：内蒙古华瑞检验检测有限公司。
3.样品名称：碗；生产日期：2021-10-29；抽样基数:20个；检验不合格项目：大肠菌群项目； 检验机构：内蒙古华瑞检验检测有限公司。
二、不合格食品处置情况
经查明，该店餐具、饮具清洗消毒不合格，导致餐具饮具进行抽检及复查时，均检出大肠菌群。当事人的上述行为违反了《中华人民共和国食品安全法》第三十三条第(五)项之规定，属于餐具、饮具清洗消毒不合格的行为。
三、整改措施及复查情况
[bookmark: _GoBack]该企业购买了新的消毒柜，厨房工作人员严格按照消毒要求，一洗、一用、一消毒，并做好消毒记录，该店将严格按照上级要求规范运营，整改完成后及时向监管部门提交了整改报告，辖区监管所对这三家店进行了复查，已经全部整改完毕。
特此通告！